
26

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXII26

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Agosto de 2018 • Edição MMMDCXXXII

{j ... -~· ,,__ 

ESTADO DO PIAIJI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Pra"" Gov. Alberto Silvo, '442/C-,tro . ,o.,.(089) 3537-118& 
CNPJ 08.SS4.05g,,(l001-G6 
E--mail~ P!S::!:tltutac:lb:aum.ãltinffttãboó-Çom.br 

HOMOLOGAÇÃO E AIITQRIZAÇÀ(l PAIU. CELEBRAÇÃO DE ATA/CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAI. PARA SRP N' :Mi2D18 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N'Oi2712018/CPL 

BASE LEGAL; Lai Federal 110 10.520 de 17 de ~ o d& 2002 e !MIIO Deaeto Federal n'. 3-.555 de 08 de agosto de 2000, 
Deo'elo Muricipul rf. 7.892 de 2J de jeneirt> de 2013, ~8da PÁ LEI 8.66ti/9J e pos~ 811:e,-UyOes.. 

HOMOLOGAÇÃO: Expir;ncl;J O p,1!ZO recurslll e pldel'd3 3 adjlld"caçêo do otije1o da licitação homolo!,o O 
~ID lldtalllllo. com base legal no M 4°. XXII. da l ei rf 10.520/2002.dc M.43. 111. Lr:I n' 8666'9(1 em i'a'o'OI' da ~-: 
1) R!ORDAN MIRANDA CHAVES ME (ELETROMOTORES), inscrita rr> C .P,J. soo o n•. O .507.990001-11, 

localizada oo Rua f /811CÍSÇQ de /\breu Ro;tia, 888, 711, Centil:), Floriello-PI, C0ll1 o •wor botai de RS 11'8.850,00 (Olilllo 

dezoito mil, novecentos cirqienta. reais), com llf8ÇOS tota,ios coofonne ~ lha abaim 

seu Me'1ins [PI), 21 de Alnho de 2016. 

MAROOS AURÉLIO GU !ARÃES DE ARAUJO 
l'rm!lto Mun/dpal dft Ellnu Mrim-1'1 

ESTADO 00 PIA.UI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MARTINS 
Prac;a Go,. Alb<orto SIiva, 442/C .... tto • k,r,o (0119) 31137.11 H 
CNPJ 06.554.0511/0001.0B 
! •milíl; prafalturaollUiUmstln&.a,,iihoo.com..br 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 025/2018 

PROClSSO AOIIIIINISTRAT'IVO N"0281211111/CPL 

OBJETO: RmY:9 clt Prnoos m eyoo!llal oon11a1aç.ao oara acr#àO de An:b,Jlllf!:ia veícuo tero km tipo Fu® ou 
M-Uo para sfmdes IWlQCão para atenderas neoessidall!!s do Municioio c1e Elisoo Ma ~1. 

BASE LE.GAL: lEI 10.52Q/2002 St.bsicliada pela LEI 8.008/93 & poslerioies i!ltenl~. 

ADJUDICAÇÃO: Declinado o dreilo de recorrer e considerada ~ as propostas. por a3lder as exig,1ncias do 
eállll e ol'eriar pl'eÇC)S oompathes com o pratic2do no men:2do, o Pregoeiro dedalou l'IIOOlld:lr elo ci:rtame o lici 

1) AGS SERVIÇOS - AG DA SllVA FILHO LOCAÇÕES •DE VEICULOS E CONSTRUÇÕU, insaila oo CNPJ sob ri' 

09.00S.0671C001-19, se«Nda a Rua SIio Jose, rf 75, saJa 104, Coo:ro, Pi005/PI, c:om o valor, cooferme abaixo; 

TPO VALOR ITEII, OESCRJÇÃO DO YElcut.O VÚ)ULO QIIA.HT. VAlOIIUNIT. 
IIIARCA TOTAL 

AIIBUWCIA COII AR COIIDICIOIW>O E DllE.ÇAO 
-UUCA OIIIGIIAL DE FAIIIIICA AIIO 2011 
MOOELO 2119 VCicuO ant>ulllllCól "8 1.,rgoo ou l'í:k-
~p, P6l'tl 5~e,s ~ 00ll1 pol6r(>!I ní~ ase,,, 
ris ?OAM serdo clJa! na altile· e 1aTe rq a~, 
(:li,di:o,j, ní~ 1,JOOçm', CÍ!IW de~ FIAT JtS 1 cf11- oom pré-l<m--.,. e ojusle els a'lura, 

mw>A 
1,0 R$7Uto.DD 

7UDD.DD Lenll!mas oom ....... eso.Jrecide5. para<:hcxpes 

pillados Ili ""' do .,,..,1o, - ""'10IO de -
lg,dos, 8BIICO cio molOl1sla com Alglllsgem ele OJII, 
rodlocle~alQW'orlçfJllllcle~~ ~~b 
e er Cmfclooaclo, !lef1clo lodos o, Itens OfÍ9'"""' ele 
làbrica. 

VALOR TOTAL RJ R$ Til ,5'0.00 

Edeólíu aitJdiearem seu lawr ooojeto da licitação em wafe. can base leg!!I noM 4', )()( da i rf 10.520/200.2, 

sen:!o encaninhad:l a:, Orc!enador ele Despesa pera llood:Jgaçao. 

EJiseu rtm (PI), 25 de .Uho de 2018. 

Gisotl~delllai:;> 
Pff~ro 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Go\l, Alberto SIiva, ..i:uc.ntro -10111 (DH) 3537-1181 
CNPJ D6.5S4.!151N0001~ 
E-11Mir: Rffl"ttvmtmrnP1iol@v1hoocom.br 

HOMOLOGA.ÇÀO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 025/2018 

PROCESSO AOIIIIISTRATIVO N'028/2Cl11LfCPL 

OBJETO: BN§lr:9 ge Pnw aa motua1 oontratacao oare ftT;,t.Aç " AmbJ!ma Y§fctfo zero km tino fu11Jão ou 
P'd-Up oora siroo'e5 lffllOCão para atender as n~ do Muricípio de Eli5el.J Maifm/PI. 

BASE LEGAL: LEI 10.52M002 ~da PEia LEI MS&'~ e ix,!leriores !fterd','ÕeS. 

HOIIOLOGAÇÃO; ~jjrando o prazo-sai e profericb a .-icaçao oo o\ljeto cb licitaçao km;llogo o pniceõmen~ 
lalalório, r.an base legal no Art.4º,XXll,da Leiff 10.5200002, a'cM43, \li, lei rf -l!006/93em fa'/01'& ~ 

1) AGS SER\IIÇOS - AG IDA SILVA FILHO LOCAÇÕ~ DE VEJÇIJU)5 E CONSTRUÇÕES, inSCJib ~ CNPJ sob ri' 

09.089.001/0001-19, ~Bliada a Rua São Jose. A' 75, Sala 104, Cenfro, Pioos/1'1, cooi o valor, cxriclme abaiiai: 

1IPO VALOR 
fTEM DESCRJÇÃO 00 VElcULO ÚULO QUAHT. VALORLINIT. TOTAl. 

JIAARCA 
AIIIIULMICIA COII AR CONDICIONADO E DllEÇMJ 
HDRAUIJCA ORIGIIAL DE FABRICA ANO 2018 
MOOELO ffl9 Veicule aàlé ·a lipo klrgãc ou i'tt-
IIP, ~ l~IB l1IITKlÇào OOITI polAncia mm 86c'I, 
tês portas serdo d.ias na ClÜMI. 11"1'111 rtl a~. 
Cinhila nià l.300an', cm,,; de 5eglllllÇII FIAT R$ 1 c!lImlelros am ~iooaitffl e a]llsiJ e!@ lib.Jla, 

STAADA 
1,0 R$ 79.!190·,DD 

NSIO,DD Lanlemas am lenles 1!'!0.JIEÓdaS, ~ 
pillit:los111CXJ1doveialto,ale.lBS0!10!0delilllis 
lgac!os. Be= m molorisla com r191iegem de ab.Jnl, 
ltda de ai;,:, ero 1~ ~de~~ · réllli:lll 
e ar Q:ticfeioRíl!tJ, 1e1100 tod0II oo itens ~nais de 
tm. 

VALORTOTALR$ R$m1,o,oo 

Ellseu MMns (PI), 25 de .kJho de 2018. 

MAl«lOS AURÉLIO GUIMAAAes OE ARAúJO 
Preleilll li\ili~ de Eliseu I,!· .PI 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSEU MRTIINS 
Praça Gov. Alberto 442'C«ttro• fone(009) 3537-1186 
Ct PJ 06.554.00!MlOOI-OB 

-

1> _, 

· Uln IMU MIIAf 
E-mal Pré-wl~8I.IT)righahoo,oom,br 

EXTRAIO DECONfRATO 

OONTRA 10 ADMINIS1'RATIVO N' 031Jl.018 

PRETGÀO PRFSENCJAL SRP Nº 02Sll0l8 
OBJtTO: Aqllisçio de AMBULÂNCIA COM AR CONDICIONADO B DIREÇÃO HIDRAULlCA ORJGINAL 
DE FABRICA ANO 2018 MODELO 2019, Mim .Fiai Stra.da, Veirulo tipo furgão ou Pick-up, para simples 
rt~o oom ])Olêucia mínima 85cv, ires 1»-'™ saiilo duas m cabiJC e wna oa 81lloolâIXia, Cilindrada mínima. 
1,3©:m', ciruos de stgurat)Çt dianteiros com pré-teosionadores e ajllSle & altura, Lanternas oom lemes e.mecidas, 
p,.ra~oes pintados na cor oo velcclo. aler!a SODOrO re faróis li,gados, Baooo do motcrista com rewm oo 
alrura, ro!h de aço aro 15" triginal de ibrica, direyão hidrânlira e ar úmdiciooado, sendo todru os itf:ns originais 
ooma. 
OONTRATAN11E: MUNICIPIO DI! HUSEU MARTINS-P~ CNPJ:06.554.S67l00ll-08. 
00:NTRA TADA: AGS SERVIÇOS - AG DA Sil. VA Flll!O LOCAÇÕES DB VEICULOS I! CONSTRUÇÕFS, 
iascrita ooCNPJ soo n"09.0S9.067A'JOOl-19. 
VALOR .ES'RMADO: RS 79.500,00 (sctenla oove mil e q•atos rr.ais). 
DATAASSI ATURA: 25de.Julho t 2018. 
RE RSOS: FMS. 


